
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
У"^ об] Л.О.Л/0 м.Кривий Ріг №

Г 1
Про унесення змін до рішень 
виконкому Тернівської районної 
у  місті ради від 18.12.2019 №501 
«Про плани роботи виконкому 
Тернівської районної у місті ради 
на І  півріччя та І квартал 2020 року» 
та від 18.03.2020 М°86 «Про план 
роботи виконкому Тернівської 
районної у  місті ради на II квартал 
2020 року»

Розглянувши службову записку начальника управління праці та соціального захисту 
населення виконкому Тернівської районної у місті ради Оксани Каретіної, згідно із 
рішеннями виконкому Тернівської районної у місті ради від 19.07.2017 №248 «Про 
затвердження Регламенту виконкому Тернівської районної у місті ради», від 07.04.2020 
№129 «Про унесення змін до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 
08.03.2020 №86 «Про план роботи виконкому Тернівської районної у місті ради на II квартал 
2020 року»; керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Унести у розділ І «Засідання виконкому районної у місті ради» планів роботи 
виконкому Тернівської районної у місті ради на І півріччя 2020 року та II квартал 2020 року, 
затверджених рішеннями виконкому Тернівської районної у місті ради від 18.12.2019 №501 
«Про плани роботи виконкому Тернівської районної у місті ради на І півріччя та І квартал 
2020 року» та від 18.03.2019 №86 «Про план роботи виконкому Тернівської районної у 
місті ради на II квартал 2020 року» відповідно, такі зміни: ,

- пункти 1.14, 1.4, відповідно, виключити та змінити на один порядок нумерацію 
наступних пунктів.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному 
вебсайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін.

Віталій Солод

Олена Мігцук

Голова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу 
/  (75 л / ;


